
UCHWAŁA NR XLV/326/23 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonego na terenie Gminy Wróblew 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951 i 1688) oraz § 
3 uchwały Nr XXXVIII/286/23 Rady Gminy Wróblew z dnia 8 lutego 2023 r. w sprawie określenia zasad 
udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Wróblew (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 1171) Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Klemensa w Wągłczewie dotacji na realizację w 2024 
roku zadania pn.: „Remont dachu i elewacji wraz z pracami towarzyszącymi w budynku kościoła 
parafialnego pw. św. Klemensa w Wągłczewie”, obejmującego prace konserwatorskie przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków Województwa Łódzkiego pod Nr 886/85/A z dnia 28.12.1967 r., w  wysokości 
990 000,00 zł, w tym: 

1) z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, realizowanego w ramach Programu Inwestycji 
Strategicznych „POLSKI ŁAD” w wysokości 970 200,00 zł; 

2) z budżetu Gminy Wróblew w wysokości 19 800,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia dotacji, o której mowa w § 1 określi umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Wróblew a Parafią Rzymskokatolicką Św. Klemensa w Wągłczewie . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44348B28-45DE-4668-A2ED-A0B027819985. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/326/23 RADY GMINY WRÓBLEW z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


